



جمهوری اسلامی ایران
وزارت صنعت، معدن و تجارت

قلم حکام برین
نگاشته و رفع موانع تولید

شماره : 60/126047

تاریخ : 1400/05/17

پیوست : ندارد

آئی - بساز ۹۹۹

- جناب آقای دکتر یوسف
معاون محترم رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور و عضو ساد تسهیل و رفع موانع تولید
جناب آقای دکتر رحمانی فضلی
وزیر محترم کشور و عضو ساد تسهیل و رفع موانع تولید
جناب آقای دکتر شریعتمداری
وزیر محترم معاون، کار و رفاه اجتماعی و عضو ساد تسهیل و رفع موانع تولید
جناب آقای دکتر خزیند
وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی و عضو ساد تسهیل و رفع موانع تولید
جناب آقای دکتر خاوازی
وزیر محترم جهاد کشاورزی و عضو ساد تسهیل و رفع موانع تولید
جناب آقای مهندس زنگنه
وزیر محترم نفت و عضو ساد تسهیل و رفع موانع تولید
جناب آقای دکتر اردکانیان
وزیر محترم نیرو و عضو ساد تسهیل و رفع موانع تولید
جناب آقای دکتر تمکین
وزیر محترم بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و عضو ساد تسهیل و رفع موانع تولید
جناب آقای دکتر موسان
وزیر محترم میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و عضو ساد تسهیل و رفع موانع تولید
جناب آقای دکتر گلانی
رئیس محترم سازمان حفاظت محیط زیست و عضو ساد تسهیل و رفع موانع تولید
جناب آقای دکتر کیمیایی
رئیس کل محترم بانک مرکزی و عضو ساد تسهیل و رفع موانع تولید
جناب آقای دکتر سوبحی
رئیس محترم سازمان ملی استاندارد ایران و عضو ساد تسهیل و رفع موانع تولید
جناب آقای مهندس سافعی
رئیس محترم اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران و عضو ساد تسهیل و رفع موانع تولید
جناب آقای عبداللهی
رئیس محترم اتاق تعاون ایران و عضو ساد تسهیل و رفع موانع تولید
جناب آقای مصینی
رئیس محترم اتاق اصناف ایران و عضو ساد تسهیل و رفع موانع تولید



با سلام و احترام

موضوع: ابلاغ مصوبات جلسات ۱۲۲ و ۱۲۳ ساد سهیل و رفع موانع تولید

با سلام و احترام: پیرو دعوتنامه های شماره ۶۰/۱۰۷۴۵۱ مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۰ و شماره ۶۰/۱۱۵۱۴۳ مورخ

مورخ ۱۴۰۰/۵/۴، به استحضار می رساند:

تکمیل بیست و دومین و یکمصد و بیست و سومین جلسه ساد سهیل و رفع موانع تولید، به استناد ماده (۶۱) قانون رفع

موانع تولید رقابت پذیره ارتقای نظام مالی کشور و آئین نامه اجرایی آن، روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۴/۲۳

در تهران و جلسه تکمیلی آن در روز جمعه مورخ ۱۴۰۰/۵/۸ در استان خوزستان برگزار و پس از بررسی و طرح نظرات

اعضای ستاد، تصمیمات زیر اتخاذ که جهت اجراء در موعد مقرر ابلاغ می گردد:

الف) - حل و فصل مشکلات گروه ملی فولاد ایران

۱- در خصوص مشکلات گسین فولاد اولیه واحد تولیدی و فروش حصول در بورس با توجه به پیشنهاد ارائه شده از سوی نماینده سازمان اینسترو در جلسه
تبریکه و ستاد مقرر شد:

۱/۱- با حذف اکتیو فولاد اولیه واحد، انعقد و نسبت به برگزاری جلسه ای با حضور نمایندگان کارشروکت ملی
فولاد، شرکت فولاد خوزستان و بانک ملی ایران (بعنوان سهامدار عمده) اقدام نماید تا پد تعامل و تفاهم طرفین
امکان استفاده از فولاد اولیه اختیاری برای بنگاه فراهم شود.

۱/۲- استبرود پس از انجام تشریفات قانونی مورد نیاز، هماهنگی لازم جهت فروش «حصص» در بورس
و پذیرش ضمانت نامه بانک ملی در بورس کالا را بعمل آید.

۱/۳- معاونت امور معادن و صنایع معدنی و وزارت صنعت، معدن و تجارت برای نامین خوراک مورد نیاز این
واحد تولیدی نسبت به بررسی و اصلاحات قانونی لازم اقدام نماید. شرکت برای اجرای تعهدات خود با اجالت
مواجه شود.

۲- در خصوص پرونده فی مابین واحد و بانک های مسکن ملی ایران و صنعت و معدن، مقرر شد:

۲/۱- به منظور حل و فصل اختلافات فی مابین در کمیون رسیدگی به اختلافات گمرکی، بانک های عامل (مسکن، ملی اسوان
و صنعت و معدن) که هرگونه ادعای ارزی اهم از پیش بود یا کمبود کلاً نسبت به واحد داشته اند، موافقت خود را
مکتبی بر طرح معجله پرونده این واحد در کمیسیون مذکور اعلام نموده و مکاتبات لازم را با مراجع ذیربط را
بعمل آورند.



شماره : 60/126047

تاریخ : 1400/05/17

بوسته : ندارد

۲/۲- سازمان مقررات حکومتی؛ با توجه به توافقات به عمل آمده در جلسه نسبت به ارجاع پرونده حساب کمیسیون رسیدگی به اختلافات گمرکی. اقدام ننماید.

۲/۳- گروه ابران از طریق کمیسیون رسیدگی به اختلافات گمرکی نسبت به بررسی مجدد کلیه پرونده های واحد در بازه زمانی یک ماهه اقدام کرده و نظر نهایی خود را اعلام می نماید.

۲/۴- مصوبات کمیسیون مذکور برای تقاضای بانک ها و واحد ملای عمل خواهد بود. میزان تسهیلات و تسهیلات بدوئی ها در تقاضای بین بانک ملی ایران، بانک عامل و شرکت تعیین خواهد شد. در صورت عدم اجرای مفاد تفاهات توسط واحد پرونده به سازمان مقررات حکومتی ارجاع شده تا مسوولان خود را با طی نماید.

۲/۵- با توجه به نظرسامان سازمان مقررات حکومتی، چنانچه شرکت، پرونده تعزیراتی دیگری دارد ضروری است در اسرع وقت ضمن مراجعه به این سازمان بوی تعین استانی آن اقدام لازم را بعمل آورد. حساب به منظور جلوگیری از ایجاد اختلال در روند فعالیت و اشتغال موجود واحد تا زمان تعیین تکلیف موضوعات فوق، واحد موصوف مشمول مجرمیت نخواهد بود.

۳- در خصوص رفع تعلق کارت بازرگانی شرکت، با توجه به اقدامات و تعهدات زیر منظور شد؛ دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صحت نسبت به رفع تعلق کارت بازرگانی شرکت اقدام ننماید.

۳/۱- با توجه به درجالت مصوبه شورای تامین استان، منسی بر تعلق یکساله محدودیت چکر برگشتی محدودیتی از این جهت برای رفع تعلق کارت وجود ندارد.

۳/۲- بانک ملی ایران؛ با رعایت مقررات ماده (۱۱۶۷) قانون مالیات های مستقیم نسبت به ارائه تضامین لازم تره سازمان امور مالیاتی اقدام کرده تا امکان تسهیلت بدوئی شرکت برای تعیین تکلیف مطالبات مالیاتی فراهم و محدودیت تمدید کارت بازرگانی رفع شود.

۳/۳- بانک ملی ایران نسبت به ارائه تضامین لازم تره سازمان تامین اجتماعی اقدام کرده تا امکان تسهیلت بدوئی شرکت برای تعیین تکلیف مطالبات تامین اجتماعی فراهم شده و محدودیت تمدید کارت بازرگانی رفع شود.

۴- در خصوص چک های برگشتی واحد مقرر شد:

۱- امید و با همکاری استانداری حوزه شان طرف مدت یک هفته با برگزاری جلسه با واحد تولیدی و کلیه افراد دارند چکر برگشتی از واحد به ویژه شرکت فولاد حوزستان نسبت به تعیین تکلیف و بروز سالی چکر های قبلی و نحوه پرداخت بدوئی ها اقدام نماید.

۵- در خصوص بدوئی های ارزی واحد تولیدی مقرر شد:



شماره : 60/126047

تاریخ : 1400/05/17

پیوست : ندارد

5/1- بانک ملی ایران با همکاری بانک مرکزی طی یک ماه، نسبت به برگزاری جلسه با سایر بانک های عاملی که نسبت به پرداخت هزینه تسهیلات ارزی یا این شرکت اقدام نموده اند، برای تعیین نحوه محاسبه نرخ بازپرداخت ارز بر اساس قوانین و مقررات، طرح قراردادها و نحوه بازپرداخت اقساط، اعم از دوره، تنفس و مدت زمان بازپرداخت اقدام نمایند.

5/2- برای تعیین تکلیف نحوه بازپرداخت و نحوه محاسبه نرخ ارز، بانک ملی ایران، نسبت به تکلیف یا دیوان محاسبات کشور اقدام کرده تا پاسخ دیوان محاسبات، منتهای تصمیم گیری برای بازپرداخت تسهیلات ارزی شرکت قرار گیرد.

6- در خصوص بدهی های ریالی واحد تولیدی شورش:

6/1- بانک های عامل طی مدت دو هفته نسبت به ارائه گزارش عملکرد اقدامات صورت گرفته برای اجرای مصوبات قبلی متاد و کارگروه ملی رفع موانع تولید این شرکت به دبیرخانه اقدام نمایند، دبیرخانه نیز نسبت به تحلیل و آسیب شناسی وضعیت اجرای مصوبات برای این شرکت اقدام و نتیجه را به متاد منعکس نماید.

6/2- متقاضی ظرف مدت یک هفته نسبت به ارائه برنامه عملیاتی تولید و برنامه مالی بازپرداخت بدهی ها به بانک های عامل اقدام نماید.

6/3- به منظور جلوگیری از اختلال در فعالیت واحد تولیدی و ضرورت حل و فصل و تعیین تکلیف برزنده واحد به صورت همزمان، بانک های عامل با محوریت بانک ملی ایران، بانک های تجارت، ملت، مسکن و کارآفرین سپه، پاساژ گامتفت و معدن صادرات ایران (املی ایران) طرف مدت ده روزی از دریافت برنامه واحد، به صورت همزمان با اعطای حداقل 12 ماه تنفس نسبت به تضییع بدهی حداقل 5 ساله و بدون بشر پرداخت، اقدام نمایند. بانک ملی ایران، پیگیری های لازم را در این خصوص به عمل آورده و تاریخ دقیق شروع فرآیند را به دیگر بانک ها اعلام می نماید. ضمناً با تعیین تکلیف وضعیت بدهی متقاضی از تسلیت اجرویت ها و محدودیت های مقررات ناشی از بدهی غیر جاری مستثنی می گردد.

نسخه (1)- در صورت عدم انجام تعهد اعلامی مدیون، بانک های عامل موظف می شوند وفق مقررات بانک مرکزی نسبت به اجرای اقدامات برای دریافت مطالبات اقدام نمایند.

نسخه (2)- با عنایت به اینکه عدم اجرای تکلیف هر یک از بانک های متخیره ایجاد خسارت در سایر بانک ها می کرده، در صورتی که هر یک از بانک ها پس از ابلاغ مصوبه متاد از اجرای مصوبات استکفاف نمایند، موضوع از طریق دبیرخانه متاد جهت بررسی موضوع به مراجع قضایی و بازرسی مرتبط منعکس می گردد.



بانک مرکزی، تکلیف است. بر حسن اجرای تکلیف تعیین شده برای بانک ها، تا مرحله خروج واحد از بحران، نظارت و پیگیری های لازم را معمول دارد.

۶/۴- بانک های عامل با حذف ارائه خدمات بانکی به این واحد تا زمان تعیین تکلیف بدو، تخمیناً توقف اقدامات اجرایی در ارتباط با تعیین تضامین شرکت حداکثر مساعدت را بعمل آورند.

۷- با توجه به قطعی برق واحد و اختلال در روند تولید بنگاه، مقرر شد وزارت نیرو نسبت به اعمال شش ماه تنفس برای پرداخت اقساط بدو، های قبلی شرکت که برای هزینه های برق فراهم شده بود اقدام کند.

۸- جهت تولید سرب و جلوگیری از اختلال در روند تولید و اشتغال، در خصوص تعیین تکلیف اساسی برای برنامه ریزی بلندمدت واحد و فروش سهام به زنجیره فولاد مقرر شد.

اصولاً با دعوت از سهامداران عمده، کارگروه تسهیل استان خوزستان و سایر دستگاه های ذیربط مراجع نظارتی و واحدهای تولیدکننده فولاد ضمن تهیه پیشنهادات اجرایی، نتیجه را به مراجع ذیربط و دبیرخانه انعکاس نمایند تا در صورت صدور مجوزهای قانونی مورد نیاز، اقدامات لازم برای تعیین تکلیف نهایی مالکیت بنگاه انجام شود.

۹- با توجه به نظر مساعد داهستان عمومی و انقلاب مرکزی استان، مقرر شد شرکت سرخی از کلیه پرونده های حقوقی و قضایی خود را آنکه در مراجع قضایی در حال رسیدگی است تهیه کرده و حداکثر ظرف مدت دو هفته به دادستانی مرکزی استان ارائه نماید. داهستانی مرکز استان نیز در تعامل با سایر بخش های ذیربط در قوه قضائیه مساعدت و همکاری لازم را در جهت جلوگیری از توقف اموال شرکت و اختلال در روند تولید و اشتغال شرکت به عمل می آورد.

۱۰- با عنایت به اینکه بانک ملی ایران، سهامدار اصلی واحد محسوب می گردد؛ لذا مسئولیت و نظارت بر اجرای مصوبات مرتبط با این واحد، بر عهده بانک ملی می باشد. در صورت ضرورت و بنا به اصرار بانک مذکور، بانک مرکزی همکاری لازم را در این زمینه به عمل می آورد.

همانجا که هر یک از مصوبات ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در ارتباط با این واحد تولیدی اجرایی نشده و منجر به بروز اختلال در روند تولید و اشتغال شرکت گردیده، اعضای ذیربط هیات مدیره، بانک ملی ایران توسط دبیرخانه ستاد به دستگاه قضایی معرفی می گردند.

(ب) - حل و فصل مشکلات شرکت نورد و فولاد اهواز

۱- در خصوص بدو، تا این اجتماع شرکت که مرتبط با قبل از واگذاری به بخش خصوصی می باشد، مقرر شد:



جمهوری اسلامی ایران
وزارت صنعت، معدن و تجارت

قلم حکام برین
نکته سئل و رفع غمخیزید

شماره : 60/126047

تاریخ : 1400/05/17

پیوست : ندارد

۱۱/۱- با عنایت به اینکه، پدیده واحد به سازمان تامین اجتماعی، مرتبط با زمان قبلی از واگذاری شرکت به بخش خصوصی می باشد، پرونده جهت رسیدگی موضوع انتقال دیون از متقاضی به دولت و نهادان و سایر مطالبات سازمان تامین اجتماعی از دولت، در گنجه حقوقی و قضایی سابق، با حضور نمایندگان معاونت حقوقی رئیس جمهور و سازمان های برنامه و بودجه، تائین اجتماعی و خصوصی سازی مطرح، تمهیدات لازم اتخاذ و نتیجه به دبیرخانه اسناد اعلام گردد.

۱۱/۲- با توجه به اینکه شرکت توان پرداخت بلذنی های معوقه سازمان تامین اجتماعی را ندارد، مشور شد اداره کل تامین اجتماعی استان علیرک و مستندات مربوطه را جهت تسطیح ۶۰ ماهه اساری به سازمان مذکور ارسال و سازمان در سریع وقت و طی حداکثر دو هفته، مجوز تسطیح ۶۰ ماهه را به استان ابلاغ کند و تا زمان تعیین تکلیف موضوع، اقدامات اجرایی سازمان متوقف می گردند.

۱۲- در خصوص مشکل پدیده واحد به بانک های سپه ملی و ملت که مربوط با قبل از واگذاری شرکت به بخش خصوصی می باشد، مقرر شد:

۱۲/۱- بانک های عامل: طرف مدت یک هفته اسناد مدارک، مکاتبات انجام شده با سایر حوزه ها برای وصول مطالبات خود و مستندات مربوط به میزان دقیق اصل پدیده، رغم سود و جوامع شرکت را به دبیرخانه اسناد منعکس نمایند، شرکت نیز مستندات مرتبط از جمله: مستندات حسابرسی برای تعیین میزان پدیده را به دبیرخانه اسناد منعکس نماید.

۱۲/۲- دبیرخانه اسناد اسناد و مدارک جمع آوری شده را به کمیته حقوقی و قضایی اسناد منعکس می نماید، تا موضوع با حضور نمایندگان سازمان برنامه و بودجه، سازمان خصوصی سازی و معاونت حقوقی ریاست جمهوری، مورد رسیدگی قرار گرفته و تمهیدات لازم اتخاذ و نتیجه اعلام گردد.

۱۳- در خصوص پدیده واحد به سازمان اسناد و مقرر شد:

۱۳/۱- با توجه به دستور وزیر محترم صنایع، معدن و تجارت بر روی نامه شماره ۸۱۸۸۱ مورخ ۱۹/۱۰/۲۱ رئیس محترم کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی و تأکید نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی (موضوع مکاتبه شماره ۱۳۷۴۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۶ رئیس محترم کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی) و شرایط واحد تولیدی، سازمان اسناد و مقرر شد به تسطیح ۵ ساله پدیده شرکت اقدام کرده و هیات عامل سازمان اسناد و مقرر شد، نسبت به برخوردگی جرائم در صورت پرداخت به موقع القسط تضمین گیری نماید.



شماره : 60/126047

تاریخ : 1400/05/17

پیوست : ندارد

جمهوری اسلامی ایران
وزارت صنعت، معدن و تجارت

قلم حکم رئیس
کتابخانه و اطلاع رسانی

۱۳/۲ - متقاضی نسبت به عرضه مستمر محصولات تولیدی خود در بورس کالا، متناسب با برنامه اعلامی از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت اقدام نماید.

ب) - حل و فصل مشکلات شرکت گشت و صنعت نسکرت هفت آبه، در اجرای دستور دادستانی کل کشور (موضوع نامه شماره ۱۴/۱۳۹۹/۶۸۲۱۴/۹۰۰۰ مورخ ۹۹/۱۰/۲۷ معاون محترم قضای دادستان کل کشور)

۱۴- در خصوص تامین آب مورد نیاز مزارع تحت گشت نسکرت سایر محصولات کشاورزی، مقرر شد:

به منظور حفظ اشتغال و توسعه باید از دو شرکت گشت و صنعت هفت آبه و جفویگیری از بحران کساحی تولید بکر در ماه های انی، استانداردای خوزستان با همکاری وزارت نیرو و بر اساس مستندات قانونی مورد ادعای شرکت و همچنین ملحوظ نظر قرار دادن شرایط خشکالی و آبیاری این موجود در سطح کشور، پیوسته در استان تصمیمات لازم را برای تعیین تکلیف و ابلاغ برنامه تامین سهمیه آب شرکت اتحاد و موثبات را به مراجع ذیربط ابلاغ نماید.

۱۵- در خصوص ضرورت تعیین تکلیف رفع تعهد ارزی شرکت مقرر شد:

با توجه به اظهارات شرکت، مبنی بر وارد کردن تجهیزات ثبت سفارش شده و دیوان در گمرک منطقه ویژه پیام که بحریه در اختیارش به واحد تولیدی پرداخت هزینه سنگین دمو را، می گذرد. بانک مرکزی با همکاری مراجع ذیربط از جمله گمرک، بانک عامل، وزارت جهاد کشاورزی، دبیرخانه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، دفتر مقررات صادرات و واردات، وزارت صنعت و منطقه ویژه پیام، طی مدت یک هفته نسبت به برگزاری جلسه ای با هدف بررسی پرونده برای تعیین تکلیف رفع تعهدات ارزی شرکت و اقدامات مورد نیاز برای حل و فصل این پرونده (ترجمه در منطقه ویژه و یا ترجمه در سرزمین اصلی)، اقدام و نتیجه را به بانک عامل و مراجع ذیربط ابلاغ نماید.

۱۶- با عنایت به گزارش نمایندگان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مبنی بر تاخیر در پرداخت حقوق و مزایای سه ماهه اخیر کارکنان شرکت و نظریه طرح پرونده شرکت در مراجع قضایی مقرر شد: وزارت معروضات طرف مدت یک هفته نسبت به پیگیری موضوع پرداخت حقوق معوق کارکنان از وزارت امور اقتصادی و دارایی سازمان خصوصی سازی، اقدام و نتیجه را به دبیرخانه بناد و استانداردای خوزستان منعکس نماید.

۱۷- استانداردای خوزستان، موظف است در اجرای موضوع نامه شماره ۱۴/۱۳۹۹/۶۸۲۱۴/۹۰۰۰ مورخ ۹۹/۱۰/۲۷ معاون محترم قضای دادستان کل کشور، با استفاده از ظرفیت های قانونی کارگروه استانی، نسبت



یہ رسیدگی وحل و فصل مسائل و مشکلات بخش تولید این شرکت اقدام نماید، تا اختلالی در روند فعالیت شرکت، میزان تولید و اشتغال صورت نپذیرد. گذارتن اقدامات و وضعیت شرکت از سوی استناداری به صورت مستقیم مراجع ذربیط از جمله وزارت صنعت، معدن و تجارت منعکس نمی گردد.

۱۸- رسیدگی به مسائل و رفع موانع تولید و اشتغال این شرکت که به منظور جلوگیری از بروز نپایداری ناشی از عدم تولید و اشتغال در این واحد است، لافی و مانع رسیدگی به موضوعات مرتبط با این شرکت از سوی مراجع نظارتی و قضائی نمی باشد.

ت) - حل و فصل مشکلات حوزه معدن در استان خوزستان

در خصوص واردات ماشین آلات معدنی برای توسعه فعالیت های معدنی و افزایش اشتغال در این استان، نظریه بررسی جوانب قانونی موضوعات مرتبط، توسط کارگروهی با ریاست معاونت امور معادن و صنایع معدنی وزارت صنعت، متیاناً به موجب پیشهادات کارگروه موضوعه مفروضه؛

۱۹- در اجرای بختنامه شماره ۶۰/۵۴۶۷۶ مورخ ۱۴۰۰/۲/۱۹ وزارت صنعت، معدن و تجارت، در خصوص ضوابط و شرایط واردات ماشین آلات بخش معدن (طبق ماده ۱۰۹ و ۱۱۰ آیین نامه اجرایی قانون معادن)، با توجه به شرایط خاص استان خوزستان از حیث پتانسیل های معدنی جهت گروه های ۱، ۲، ۳ و ۴، مواد معدنی مشخص های تعیین شده معادل ۱۵۰ تن به فوق الذکر لحاظ شده و برای استخراج واقعی کمتر از ۵۱ هزار تن در سال، مشمول تهیه ازیانندگان داخلی و برای استخراج واقعی بیشتر از ۵۱ هزار تن در سال، مشمول ارسال درخواست به معاونت امور معادن و صنایع معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت گردد.

۲۰- در خصوص جاده دسترسی معادن جوچی استان خوزستان؛ مفروضه؛

۲۰/۱- با توجه به فایده شماره ۶۰/۴۲۵۳۰ مورخ ۱۴۰۰/۲/۲۸ و از جهت صحت، معدن و تجارت، در خصوص اتصال جاده (۹) لایحه قانونی خرید نمک لراضی و اسلاک برای برنامہ های خصوصی، معدنی مصوب (۱۳۵۸)، سازمان های جهاد کشاورزی و نپ استاد و اعلام استان خوزستان، حسب مورد مکلفند؛ ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ استعلام سازمان صنعت، معدن و تجارت، نسبت به اعمال مالکیت اراضی موجود در مسیر جاده پستیهای معادن اقدام نمایند.

۲۰/۲- سازمان صنعت، معدن و تجارت استان مکلفند است؛ تکالیفات قانونی مربوط به تعلیم گاربری اراضی موردرف را پس از شروع عملیات اجرایی طرح از طریق سازمان جهاد کشاورزی استان پیگیری نمایند.

ت) - حل و فصل مشکلات حوزه شکر ها و نواحی صنعتی استان خوزستان



۲۱- در خصوص رسیدگی به مشکلات مرتبط با توسعه فعالیت شهرک ها و نواحی صنعتی در این استان مقرر شد:

۲۱/۱- با توجه به جلسه تخصصی مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۸ ستاد که با حضور دستگاه های ذیربط برگزار گردید و نتیجه انحام تفاهات قانونی لازم در سطح مسئولین ذیربط دستگاه های متوالی گردید، اقدامات زیر الزامی دستگاه های مرتبط برای هر یک از شهرک ها، نواحی صنعتی و سایر مراجع قانونی استان، مطابق با تصمیمات و تفاهات مندرج در جدول زیر مینویسد:

نام شهرک	مساحت زمین	مسئله	توضیح تفاهات شده	زمان اجراء	مسئول اجراء
شهرک صنعتی شماره ۳ و ۵ اهواز و راسی نخلی شهر و روسا و ناحیه صحن سیدآباد آبادان	بوسه ۰۲۰ هکتار، بوسه ۱۵ هکتار، ۹ هکتار و ۱۳ هکتار	واگذاری زمین	جهت حل مسئله تحویل موقت زمین در اسرع وقت و تنظیم و تحویل و تحویل تحویل بدو	یک هفته	اداره کل راه و شهرسازی
شهرک صنعتی شماره ۳ اهواز	۳۰ هکتار	فصلیه برای برنامه ریزی استان	تخصیص لازم برای تعیین کاربری زمین توسعه یافته از سری تسواری برنامه ریزی اتخاذ گردد	دو هفته	اداره کل راه و شهرسازی
شهرک صنعتی شماره ۵ اهواز	۳۰ هکتار	عجز سازمان ملل زمین و مسکن	بروندن از تسواری اداره کل راه و شهرسازی برای صدور مجوز ارسال و پیگیری برای صدور مجوز از شهرداری شهرک پذیرد	یک هفته	اداره کل راه و شهرسازی
شهرک صنعتی شماره ۵ اهواز	۳۰ هکتار	راه و مشمس به پل کالی پروازی به اندازه ۱۰۰ متر مربع	در آینده، اطلاع رسانی پروژه، حاشیه تسهیل توسط شرکت ملهزک فضای صنعتی استان، حواله استعلامات الزامی هزینه های اجراء به سازمان مدیریت و برنامه ریزی درآموزش و فرهنگ ملی شود	یک هفته	شهرک های صنعتی استان

نام شرکت	مناصب و مین	مسئله	تصمیم تقلم شده	زمان اجراء	مسئول اجراء
		عبور از راه آهن - تقاطع سطح	با توجه به ضرورت ایجاد راه دسترسی ثانویه از احداث نقاط غیر منقطع ایستگاه محل راه آهن جنوب، تکمیل فضای قابوین لازم را یا در واقع مجوز از طریق تسلط به نحوی که لازم احداث خط دوم راه آهن عبور کنند از آهن به صورت تقاطع سطح از زمین یا قبیل کلیه مزایه های مرتبط از احداث راه آهن، بکارگیری به صورت الکتری (راه آهن امروزی) توسط شرکت بهره کما فی حدی است تایید باشد.	لا احداث خط دوم راه آهن	بازار راه آهن جنوب شرکت بهره کما فی حدی تعمیر اساس
	۵۲۲ هکتار	نقل و انتقال سنگ سنگ	اداره جهاد کشاورزی، نسبت به تسریع در انتقال سند به شرکت بهره کما فی حدی صنعتی اقدام نماید	تا سقف ۵۰۰ مایل لیت	بازار جهاد کشاورزی
	تأمین آب شرب و صنعتی مورد نیاز شرکت	تأمین آب شرب و صنعتی مورد نیاز شرکت	ایستگاه آب شرب، توجه به تقاضای فنی مابین شرکت بهره کما فی حدی تعمیر نسبت به تامین آب شرب مورد نیاز شرکت ایستگاه تأمین آب صنعتی با تخصیص بخشیه محاله های اضلاع و مشارکت شرکت بهره کما فی حدی احداث خط انتقال اقدام نماید.	یکسال	شرکت ایستگاه انتقال شرکت بهره کما فی حدی تعمیر
	مجوز نیست مجلی	مجوز نیست مجلی	با توجه به قرارگیری محدوده ای از شرکت در حریم ۳۰ کیلومتری شهر عدم امکان صدور مجوز محیط زیست برای استخر و واحد در این محدوده مقرر شد ایستگاه با همکاری	یک ماه	ایستگاهی شرکت بهره کما فی حدی تعمیر

نام شرکت	مساحت زمین	مسئله	تصمیم تقلم شدہ	زمان اجراء	مسئول اجراء
			شرکت شهرک علمین گزارش کارشناسی و بکائید با دولتی برای طرح معارضه حال ضابطہ محترم وزیران و صدور مجوز اقدام نماید		
فلک های مطوریه شرکت شهرکها (آهواز) (5) مبوست (2) کارون، سراک انده، دولبول (2) بختامی ساز شرکتها بواحی صحنی (مستول)		نقل و انتقال سند مالکیت	کمیته چهارجانبه با مسولیت اداره کل منابع طبیعی و حفظیات شرکت شهرکها، ثابت اسناد و املاک و اسنوبر اراضی جهاد کشاورزی در اسناد تشکیل مالکیت به البریغ در اجراء قراردادهای طرح بکائید برای معای فکر بندہ اقدام نماید خرید قرار دادی بر اساس تقلم از منوی طرفین پرداخت و استعمال حادی احداثی توسط شرکت شهرکها ال سنگام های مربوط با اراضی فوق و در چارچوب قوانین و مقررات تالیفات التصال سند سازی و معیار می باشد	تا سقف بازمانده لیج	اداره کل منابع طبیعی شرکت شهرکها دولتی املاک و امور راضی جهاد کشاورزی
لجنه صحنی سخت و زمین بستان	25 هکتار	تخصیص اراضی	طی مذاکراتی با سازمان منابع طبیعی وضعیت مزبور 17 هکتاری و تخصصی اکل 35 هکتاری ناحیه صدور بکائید تغییر تکلیف شود	20 روز	اداره کل منابع طبیعی
شهرک صحنی شماره (2) آهواز	28 هکتار	تخصیص اراضی	فرایند تخصیص اراضی از سوی اداره منابع طبیعی سریع گردد	25 روز	اداره کل منابع طبیعی
شهرک صحنی شماره (2) آهواز و زمین بستان	28 هکتار و 35 هکتار	واگذاری اراضی	فرایند واگذاری اراضی از سوی اداره جهاد کشاورزی تسریع گردد	30 روز	اداره جهاد کشاورزی
شهرک صحنی سخت سلمان 2	212 هکتار	صدور سند تک برگ	در اسرع وقت اسناد مثابقی به ملک برگه تبدیل گردد	یکماه	بیمه اسناد املاک

نام شرکت	مساحت زمین	عسله	تصمیم تقلم شده	زمان اجراء	مسئول اجراء
تهران صنعتی مربوط ۴	۹۹ هکتار	واگذاری و اسناد سند	پیگیری از پیش سفر ریاست دولتی با احداث موافقت شورای فنی و انگلندی و زمین استناد صورت پذیرد	۳ ماه	اداره منابع طبیعی زمین استناد و املاک جہاد کشاورزی
شرکتی صنعتی درمحل ۴، جہاد ایران، کلوزخ اندک ملاسه و اہواز ۴، قانونی سیر وروسا		انتقال سند	پس از حصول سند افرای توسط گت اسناد و املاک انتقال سند از سوی اداره کل راه و شہر سازی صورت میرد	در انتظار	تست اسنادی املاک و راه و شہر سازی
توسعه ۴	۱۶۰ هکتار	انتقال سند	با توجه به موافقت طابع طبیعی و جہاد کشاورزی یا انتقال سند توسط اداره کل راه و شہر سازی بر اساس شعبه باسم ایلانی از سوی وزارتخانه های جہاد کشاورزی و راه و شہر سازی اقدام لازم صورت پذیرد	جہاد کشاورزی تکمیل راه و شہر سازی یکماه بم	جہاد کشاورزی سازمان احداث راه و شہر سازی پست املاک و استناد
برج آواز فول	۱۷۷۰ متر مربع	تجدید قرارداد واگذاری	اداره کل راه و شہر سازی سند به تجدید قرارداد ابراج این شرکت شرکت های صنعتی اقدام نمایند	دو هفته	اداره اسناد و شہر سازی
شرکتی صنعتی اجزاء (۵) اندیشکا (۶) وسوسا		تاسیس برق	برای تامین برق شرکت های صنعتی ایران شہرستان ۵۰ کیلووات تولید کنندگان ۲۰۰ کیلووات شوشتر ۴۰۰ کیلووات، ۴۰ کیلووات، شرکت برق منطقه ای به ۴۰ کیلووات میدان برق بندر بوشهر ۲۰ کیلووات ۳۰ کیلووات شرکت شہرک های صنعتی ۴۰ کیلووات احداث سند برق ۵۳۱۳۳ کیلووات هر سال	۱۸ ماه	شرکت برق منطقه ای مدیران مدیریت و تولید برق شرکت شہرک های صنعتی

نام شرکت	مساحت زمین	مسئله	تصمیم تقاضا شده	زمان اجراء	مسئول اجراء
			قریبه های مربوطه مشارکت نمایند. اجرائی اخذات است. برای فوق بعهد شرکت برق منطقه ای می باشد.		
ناحیه صنعتی پریچه و آسپرین		تأمین برق	برای تأمین برق صورت سازا (تعمیر) اخذات است و نظیر انتقال شرکت برق منطقه ای به میزان ۴۰ درصد سازمان مدیریت پیمانده رضوی استان ۳۰ درصد و تقاضای طرح های فولادی صنعتی ۲۱ درصد دیگر حصول می شود. زمین شرکت های مربوطه مشارکت نماید. اجرائی اخذات است. برای فوق بعهد شرکت برق منطقه ای می باشد.	۲۲ ماه	شرکت برق منطقه ای سازمان مدیریت پیمانده رضوی صنعتی خصوصی
شرکت های لوازم صنعتی		تأمین آب	در شهرک های جدید و آب و آب شرکت شهرک های صنعتی غربی های را الجام داده و آب نوبت لیاقت تامین عمده، شرکت آبفاست به جمع کمبود آب در آن شهرک ها اقدام نمایند (۵۰ لیتر، ۲۰ لیتر، ۳۰ لیتر، ۴۰ لیتر، ۵۰ لیتر و ۶۰ لیتر).	۳ ماه	شرکت آبفا استان
ناحیه صنعتی پریچه و آسپرین		تأمین آب	شرکت تامین آب با استسار شرکت بهره ایگسار بخش خصوصی و از بخش منابع فاضلاب طرح را بر سر اقدام لازم برای اخذات جهت انتقال صورت پذیرد.	یکسال	شرکت آبفا استان
شرکت های جدید و توسعه شرکت های موجود		تأمین آب	کمیته مشترک بین شرکت شهرک ها و آبفا و سازمان آب و برق تشکیل شده تا نحوه آب رساندن به شهرک ها در این کمیته بررسی و تصمیم گیری شود.	دو ماه	آبفا و سازمان آب و برق شرکت شهرک های صنعتی

نام شرکت	مساحه زمین	مسئله	تصمیم تقلم شده	زمان اجراء	مسئول اجراء
بهرک صنایع (شماره ۵) مهندسی، نواحی صنعتی کارون، مالصراپده		انتقال زمین مالکیت	جهاد کشاورزی با پذیرش مسئولیت کلیه اختلالات و تحمل و تحمل انحصار زمین، تراکت، تجهیزاتی مناسب، است به انتقال اسباب به صورت مشاعی به نام شرکت بهره‌ک‌ها اعلام می‌کند	در دست	اداره جهاد کشاورزی مهندسی نواحی صنعتی کارون مالصراپده

۲۱۷۲- انجام کلیه اقدامات منبج از سوی اداره ثبت اسناد و املاک بر این‌ماده (۹) قانون جلدنگار منوط به ارائه نقشه با مشخصات IIM و دارایی منبج، منطبق با محصل پرونده های ثبتی از سوی مسئول مربوطه بوده و در صورت ارائه نقشه های فوق الذکر توسط دستگاه نقاشی، ادارات ثبت ظرف مدت یک هفته منبج به عملیات ثبتی درخواستی اقدام خواهند نمود.

۲۱۷۳- سازمان صنایع کوچک و بهره‌ک‌های صنعتی ایران، مسئول پیگیری معضلات این بخش بوده و موظف است گزارش عملیات اقدامات صورت گرفته را به صورت مستمر به کارگروه تسهیل و رفیع موانع تولید و وزارت صنعت، معدن و تجارت منعکس نماید.

ج) گزارش اتاق بازرگانی، صنایع، معدن و کشاورزی اهواز در ارتباط با وضعیت تولید

۲۲- گزارش اتاق بازرگانی، صنایع، معدن و کشاورزی اهواز در ارتباط با وضعیت تولید در جلسه ساد ارائه و با توجه به موانع ذکر شده از سوی اتاق مقرر شده موارد زیر در دستور کار بررسی و اقدام دبیرخانه ساد قرار گیرد:

- ✳️ موضوع تهاجر مطالبات واحدهای تولیدی از دستگاه های اجرایی، پایداری این واحدها به سازمان های خدمات رسانی، شبکه بانکی و...
- ✳️ موضوع نحوه رسیدگی به خسارات وارده به واحدهای تولیدی، از محل قطعی های مکرر برقی، انجم از خسارات ناشی از کاهش میزان سهمیه برقی و در نتیجه، تنزل میزان تولید، و با هزینه های مرتبط با است های وارده به تجهیزات و امکانات واحدها؛
- ✳️ اقدام لازم در خصوص افزایش اختیارات هیات رسیدگی به پرونده های موضوع ماده ۲۵۱ قانون مالیات های مستقیم؛
- ✳️ اتخاذ تمهیدات لازم در خصوص افزایش اختیارات لازم به شبکه بانکی در سطح استانی؛
- ✳️ بررسی هلال عرضه خارج از جرعه قانونی و مسوب حصولات شرکت های بررسی و برخورد قانونی با متخلفین؛



ج - حل و فصل مشکلات واحدهای اسلانی

گزارش کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید و راس هیات خبرگان بانکی در جلسه ستاد برای وضعیت واحدهای تولیدی در سطح استان و نحوه اجرای مصوبات کارگروه در حوزه بانکی و سایر دستگاه های اجرایی ارائه و مقرر شد:

۲۳- در خصوص (۴۶) واحد اسلانی که دارای مشکل پرداخت حقوق هستند:

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ظرف مدت یک هفته نسبت به ارائه لیست دقیق واحدهای مذکور و تحلیل بروز مشکلات موجود، با ذکر عناوین مشکلات و تعیین الزامات قانونی برای همکاری هر چند بیشتر دستگاه های اجرایی و خدمات رسان، مراجع قضایی، شبکه بانکی و... به کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید اقدام نماید. کارگروه استان موظف است مراتب و ابهام دستگاه های مرتبط (بلاغ و موضوع و تا حصول اطمینان از رفع مشکلات واحدهای موصوفه بگیری نماید.

۲۴- در خصوص (۷۴) واحد اسلانی تحت تسلک شبکه بانکی مقرر شد: با حذف تعیین تکلیف مالکیت و بازگشت به چرخه تولید، نگاه های تحت تسلک شبکه بانکی، بانک های عامل مرتبط، ظرف مدت یکماه نسبت به تعیین تکلیف واحدهای تحت تسلک شبکه بانکی، بر اساس مصوبات و دستورالعمل انجوه واگذاری اموال مازاد مؤسسات اعتباری - مصوب شورای پول و اعتبار - اقدام و نتیجه را به کارگروه استان منعکس نمایند.

۲۵- برای بگیری مصوبات کارگروه در حوزه بانکی مقرر شد: راس کارگروه استان ظرف مدت یک هفته نسبت به اعلام اسامی بانک هایی که مصوبات کارگروه را اجراء نکرده اند، به دبیرخانه ستاد اقدام، تا این بانک ها از طریق دبیرخانه ستاد به هیات انتظامی بانک ها و بانک مرکزی معرفی شوند.

۲۶- در خصوص (۱۴) واحد اسلانی دارای پرونده قضایی مقرر شد: سوابق این واحدها طی نامه ای از سوی کارگروه به دادستانی مرکز استان منعکس تا از آن طریق اقدامات لازم برای تسریع در تعیین تکلیف پرونده های قضایی واحدهای موصوفه صورت پذیرد. رونوشت نامه برای دادستانی کل کشور نیز ارسال می گردد.

۲۷- در خصوص (۷۰) واحد واگد و تعطیل استان با قابلیت احیاء و بازگشت به چرخه تولید و انتقال مقرر شد: کارگروه استان ظرف مدت حداکثر یک ماه، با استفاده از ظرفیت و اختیارات قانونی، نسبت به حل و فصل مشکلات این نگاه ها اقدام نماید. کله دستگاه های اجرایی مرتبط در استان موظفند: برای احیاء و فعالیت مجدد این واحدها، نسبت به اجرای مصوبات کارگروه اقدام نمایند.

۲۸- با هدف تکمیل و راه اندازی طرح های قلمه تمام و پروژه های مهم استان مقرر شد:



کارگروه استان، نسبت به شناسایی طرح‌ها و پروژه‌های نیمه تمام با حجم سرمایه گذاری بالای ۴۰ میلیارد تومان و با ایستادگی قبضه‌کنی بالای ۶۰ درصد، اقدام و با استفاده از ظرفیت کارگروه، موانع و مشکلات آنها را مورد بررسی قرار داده و برای رفع موانع آنها تصمیم‌گیری لازم صورت پذیرد. چنانچه حل و فصل مشکلات این طرح‌ها خارج از اختیارات استان بوده است این طرح‌ها به معاونت طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت منعکس خواهند شد. معاونت موضوعه موظف است نسبت به انجام پیگیری‌های لازم در جهت حل و فصل موانع و مشکلات این طرح‌ها اقدام نماید.

۲۹- با هدف رسیدگی فوری به مشکلات و حل و فصل مسائل و احداث تولیدی مستقر در استان خوزستان:

- ۲۹/۱- کتبه بانک‌های عامل و دستگاه‌های اجرایی موظفند با تفویض اختیارات لازم به رده‌های استانی، امکان تصمیم‌گیری و حل و فصل مشکلات در کارگروه‌های استانی را فراهم آورند.
- ۲۹/۲- چنانچه عدم اجرای مصوبات کارگروه منجر به اختلال در تولید و کاهش اشتغال بنگاه‌ها شود، دستگاه اجرایی و بانک عامل مرتبط، از سوی کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان به دلیل عدم اجرای مصوبات موضوع ماده (۶۱) قانون رفع موانع تولید، به مراجع نظارتی و قضایی ذربط معرفی می‌شوند.
- ۳۰- با عنایت به ابهامات موجود در خصوص ظنی شریکات قانونی مربوط به احداث واحدهای قانونی از سازمان حفاظت محیط زیست در فرایند اجرای طرح اولیه مجتمع فولاد آتیه خاورمیانه و همچنین طرح توسعه‌ی در حال اجرا، و با توجه به توضیحات مدیرکل حفاظت محیط زیست استان در خصوص شرایط و احداث مذکور، مقرر شد: سازمان حفاظت محیط زیست، در اسرع وقت نسبت به بررسی موضوع اقدام و نتیجه راه به کارگروه استانی و دبیرخانه ستاد تسهیل اعلام نماید.

ج- حل و فصل مشکلات شرکت آذراب

۳۱- در خصوص مشکلات واحد نا سازمان تامین اجتماعی مقرر گردید:

- ۳۱/۱- با عنایت به اعلام و موافقت سازمان تامین اجتماعی و نظریه عدم تعدیل نیرو از سوی شرکت (کبری حدود ۱۴۰ نفر) نسبت به تلیل قوت یا بازتسکی از مجموعه بوده است) واحد می‌تواند بنا به رعایت سایر شروط از شرایط بخشودگی جرائم شلوخ، در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور بهره‌مند گردد.
- ۳۱/۲- با توجه به شرایط تقدیمی واحد و درخواست واحد موضوع، پی برپزه‌اخن سهم ۷ درصد کارفرما ظنی (۶) ماه، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی (معاونت روابط کار) با همکاری سازمان تامین اجتماعی، نسبت به بررسی موضوع و اعمال حداکثر مساعدت با واحد اقدام و نتیجه راه به دبیرخانه ستاد منعکس نمایند.



شماره : 60/126047

تاریخ : 1400/05/17

بوسته : ندارد

۳۱/۳- با توجه به موافقت سازمان تامین اجتماعی در صورت جایگزینی وثیقه مناسب با میزان بدهی که دارای امکان نقدشوندگی بوده، یا با ارائه ضمانت نامه معادل بدهی از سوی شرکت، سازمان تامین اجتماعی بهای ضمانتگی سازمان ثبت اسناد کشور، تسهیل به آزاد سازی ملک، بازداشتی اقدام نماید.

۳۱/۴- با توجه به موافقت سازمان تامین اجتماعی، برای آزادسازی و تایید ملزاد و استفاده از آن برای دریافت تسهیلات، مقرر شد در صورت عدم اجرای بند (۳۱/۳) مضویات، کفایت حقوقی و قضایی ستاد است به بررسی قانونی موضوع اقدام نموده و با تالار که برگزاری جلسه ای مشترک با طرفین موضوع، از جمله سازمان ثبت اسناد کشور، تصحیحات و اقدامات اجرایی لازم و احتیاط و در صورت نیاز، موضوع به دبیرخانه ستاد منعکس گردد.

۳۲- در خصوص چک برگشتی واحد و مکاتبات متعدد برای حل و فصل مشکل شرکت، به ویژه مکاتبات و رد معضوم امور اقتصادی و دارایی با رئیس کل معضوم وقت بانک مرکزی (موضوع نامه شماره ۶۰/۱۸۴۲۳۴ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵)، مقرر کردند:

۳۲/۱- با عنایت به عدم مغایرت قانونی و ضرورت حل و فصل مشکلات واحدهای بزرگ، مقیاس، این واحدها تولیدی از تبعیض عالی بند (۴) اینیین نایم اجرایی تبصره (۱) ماده (۵) قانون محدود چک، موضوع تصویب نامه شماره ۷۲۲۰۸، ۵۶۵۷۹ مورخ ۹۸/۰۶/۱۲ مبکی شده و قابلیت طرح در شورای تامین را احیاناً داشت. در صورت صدور مصوبه مربوطه از سوی شورای تامین استان، مبنی بر تعلیق محدودیت این بنگاه تا یک سال دیگر، مصوبه شورای تامین مورخه نایم ستاد قرار می گیرد.

۳۲/۲- معاونت حقوقی و نایب جمهوری، موظف است، ظرف مدت ۱۰ روزه از تاریخ ابلاغ مصوبه، نسبت به اظهار نظر مکتوب برای این پیشنهاد اقدام نماید. چنانچه طی یک هفته نظر مکتوب معاونت حقوقی به دبیرخانه و استانداری، استان مرکزی واصل نشود، مصوبه ابلاغی از سوی شورای تامین استان، لازم الاجرا خواهد بود.

۳۳- در خصوص افعال بدهی شرکت نزد بانک های عامل مقرر کردند:

۳۳/۱- متقاضی ظرف مدت یک هفته نسبت به ارائه برنامه عملیاتی تولید و برنامه اجرایی عالی مربوط به بازپرداخت بدهی های بانکی به بانک های عامل اقدام نماید.

۳۳/۲- به منظور جلوگیری از اختلال در فعالیت واحد تولیدی و ضرورت حل و فصل و تعیین تکلیف پرونده واحد، به ضرورت همزمان، بانک های عامل (بانک های شهر، دی، سینا، پاسارگاد، ملت، ملی ایران، سید حسن درازان) ایران و توسعه صادرات، ظرف مدت ده روزه، پس از دریافت برنامه و احاطه صورت همزمان رسیدن



در نظر گرفتن تعداد دفعات انبساط شده، با اعطای حداقل (۱۲) ماه تنفس، نسبت به تقسیر بدیهی حداقل (۵) ساله و بدون پستی پرداخت اقدام نمایند.

بانک کشاورزی (سهلدار اصلی شرکت)، بنگیری های لازم را در این خصوص به عمل آورده و تاریخ قبضه شروع فرآیند را به کتبه بانک ها اعلام نماید. یا تعیین تکلیف وضعیت بدیهی، متقاضی ارضی مالیت محرومت ها و محدودیت های مقررات ناشی از بدیهی غیر جاری سنتی می گردد.

نقشه (۱) - در صورت عدم انجام تعهد از سوی مدیران، بانک ها می توانند وفق مقررات، بانک مرکزی، نسبت به اجرای اقدامات برای دریافت مطالبات اقدام نمایند.

نقشه (۲) - با عنایت به اینکه عدم اجرای تکالیف هر یک از بانک ها منجر به ایجاد خسارت در سایر بانک ها می گردد، در صورتی که هر یک از بانک ها پس از ابلاغ مصوبه ستاد از اجرائی عضویت استکافه نمایند، موضوع الطریق دبیرخانه ستاد به مراجع قضایی و بازرسی ذیربط منعکس می گشود. بانک مرکزی پس از تکلیف استی نظارت بر حسن اجرای تکالیف تعیین شده برای بانک ها را تا مرحله خروج واحد از بحران بنگیری نماید.

۳۳/۳ - بانک های عامل، با هدف ارائه خدمات بانکی به این واحد، تا زمان تعیین تکلیف بدیهی ضمن توقف اقدامات اجرائی در ارتباط با تعیین تضامین شرکت، حداکثر مساعدت را بعمل آورند.

۳۳/۴ - با توجه به تعیین تکلیف شدن بدیهی واحد در تعدادی از بانک ها (از جمله تجارت و اقتصاد نوین)، شرکت می بایست در بررسید مشخص شده از سوی بانک ها (جلود دی ماه) نسبت به پرداخت بدیهی خود اقدام نماید.

۳۳/۵ - سوابق ملکیت حقوقی می بایست شرکت و بانک صادر است به دبیرخانه ستاد تهیه و ارائه تا موضوع از سوی کمیته های ذیربط مورد بررسی قرار گیرد.

۳۱ - در ارتباط با ضمانت نامه ارزی بانک توسعه صادرات مفروضه:

۳۴/۱ - با توجه به طرح شکایت شرکت در مراجع قضایی کشور سوریه و صدور رای بدوی به نفع شرکت آذوقه، مقررات قانونی و با هدف جلوگیری از اختلال در تولید و اشتغال این واحد و جلوگیری از ورود خسارت به سایر بانک های انبساط کننده تسهیلات، بانک توسعه صادرات اقدامات اجرائی خود را متوقف نماید.

۳۴/۲ - بانک کشاورزی با همکاری بانک مرکزی، طرف مدت دو هفته، نسبت به برگزاری جلسه با بانک توسعه صادرات، برای تهیه تجلیبه تحلیلی نرخ باز پرداخت ارز بر اساس مقررات و شروع فرآیندها و تجلیبه باز پرداخت اقساط، اهم از دوره تنفس و مدت زمان، باز پرداخت اقدام نمایند.



جمهوری اسلامی ایران
وزارت صنعت، معدن و تجارت

مقام عالی قلم
رئیس هیئت مدیره

شماره : 60/126047

تاریخ : 1400/05/17

پیوست : ندارد

۳۵- در خصوص مشکلات مالیاتی واحد، مفروضه:

۳۵/۱- در اجرای ماده (۲۷) قانون مالیات ارزش افزوده، شرکت آذرایب در اسرع وقت مدارک و مستندات خود مبتنی بر عدم پرداخت مالیات بر ارزش افزوده کارگروه های شرکت آذرایب را به سازمان امور مالیاتی تحویل نماید تا از ان امور مالیاتی لیز اقدام لازم را برای رفع بدهی مالیاتی شرکت آذرایب و وصول آن از شخصی ثالث بعمل آورد.

۳۵/۲- برای بخشودگی جرائم لیز معذور شده یا توجیه یا زمان نویسی و در صورت پرداخت اقساط بدهی بر این قوانین و مقررات در زمان تسویه، موضوع تعیین تکلیف شود.

خ- گزارش اهم اقدامات دبیرخانه طی دو هفته گذشته؛ جهت استحضار اعضای محترم ساد

- ❖ سفر قائم مقام رئیس ستاد به استان های آذربایجان غربی و همدان و برگزاری جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید با حضور ایشان
- ❖ برگزاری جلسه حل و فصل موانع پیش روی طرح ها و شرکت های بزرگ مقیاس = شرکت اولاه و توره لهور و شرکت جولدینگ توسعه سیاحتان سرمایه ایران
- ❖ برگزاری هفتمین جلسه کمیته حمایت قضائی از تولید و سرمایه گذاری (بررسی رویه های تعیین تکلیف پرونده های قضائی حکم قضائی یا ورشکستگی و بررسی پیش نویس آیین نامه داخلی کمیته)

ناهک دین بر سر



رونوشت:

- جناب آقای دکتر جهانگیری معاون اول محترم رئیس جمهور، جهت عاود استحضار و صدور اواخر لازم.
- جناب آقای دکتر ولایتی رئیس محترم دفتر و سرپرست نهاد ریاست جمهوری، جهت استحضار و صدور اواخر لازم.
- جناب آقای مهندس رزم حسینی وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت و رئیس ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور، جهت استحضار و صدور کسب لازم، حوز استانهای اجرای مصوبات مربوط.
- سرکار خانم دکتر حسینی معاون محترم حقوقی رئیس جمهور، جهت استحضار و صدور اواخر لازم.
- حضرت حاجت الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر علوی وزیر محترم اطلاعات، جهت استحضار و صدور اواخر لازم.
- حضرت حاجت الاسلام والمسلمین جناب آقای مستطاری، دانشمند محترم کل کشور، جهت استحضار و صدور اواخر لازم.
- جناب آقای استعفیایی رئیس محترم حوزه ریاست تهر قضایی، جهت استحضار و صدور دستور لازم.
- جناب آقای دکتر تکلمی سناوی وزیر محترم حوزه ریاست مجلس شورای اسلامی، جهت استحضار.
- حضرت حاجت الاسلام والمسلمین جناب آقای طالب رئیس محترم سازمان اطلاعات سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، جهت استحضار و صدور دستور لازم.
- حضرت حاجت الاسلام والمسلمین جناب آقای کر و سنان رئیس محترم سازمان بورس و اوراق بهادار، جهت استحضار و صدور دستور لازم.
- جناب آقای سلیمانی دانشکده استند محترم اسکن خیزستان، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط و ارائه گزارش به مدیر خفند.
- جناب آقای آقا زین العابدین استند محترم اسکن مرکزی، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط و ارائه گزارش به مدیر خفند.
- استند محترم و روسای کار گروه های تسهیل و رفع موانع تولید، سرپرست کشور، جهت آگاهی و اقدام لازم، به منظور اجرای مصوبات مربوط.
- جناب آقای دکتر یزدانی رئیس محترم دیوان محاسبات کشور، جهت استحضار و صدور دستور لازم.
- جناب آقای دکتر یازدانی معاون محترم معاون اول رئیس جمهور و مدیر ستاد عملیاتی بلور به باطله قضایی، جهت استحضار و صدور دستور لازم.
- جناب آقای صالحی نایب محترم معاون محترم امور صنایع جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط.
- جناب آقای گسار معاون محترم امور مناطق و صنایع معدنی، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط.
- جناب آقای رسولیان معاون محترم وزیر و مدیر عامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط.
- جناب آقای شیری رئیس محترم سازمان خصوصی سازی، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط.
- جناب آقای انصاری معاون محترم وزیر ناگسری و رئیس سازمان تعزیرات حکومتی، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط.
- جناب آقای حسین راننده مدیر عامل محترم بانک ملی ایران، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط.
- جناب آقای جعفری مدیر عامل محترم بانک سپه، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط.
- جناب آقای صیدی مدیر عامل محترم بانک صادرات ایران، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط.
- جناب آقای یزدانی مدیر عامل محترم بانک ملت، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط.
- جناب آقای دولت آبادی مدیر عامل محترم بانک تجارت، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط.
- جناب آقای حدادی مدیر عامل محترم بانک کشاورزی، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط.
- جناب آقای بهری مدیر عامل محترم بانک صنعت و معدن، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط.
- جناب آقای لاریجانی مدیر عامل محترم بانک کو آفرین، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط.
- جناب آقای شایان مدیر عامل محترم بانک مسکن، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط.
- جناب آقای بکری مدیر عامل محترم بانک اقتصاد نوین، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط.
- جناب آقای قنصلی مدیر عامل محترم بانک آینده، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط.
- جناب آقای یزدانی مدیر عامل محترم بانک پارسیان، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط.
- جناب آقای طاهری مدیر عامل محترم بانک پاسارگاد، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط.
- جناب آقای جهانبان مدیر عامل محترم بانک توسعه تعاون، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط.
- جناب آقای صالح آبادی مدیر عامل محترم بانک توسعه صادرات ایران، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مربوط.

شماره : 60/126047

تاریخ : 1400/05/17

پیوست : ندارد



جمهوری اسلامی ایران
وزارت صنعت، معدن و تجارت

قلم حکام بریں
رکائسیل و رفح مؤمنان بورد

- جناب آقای کریمی، مدیر عامل محترم بانک دی، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مزبنا.
- جناب آقای سیمانی، مدیر عامل محترم بانک رفاه کارگران، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مزبنا.
- جناب آقای قاضی، مدیر عامل محترم بانک سرمایه، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مزبنا.
- جناب آقای امینی، مدیر عامل محترم بانک سپه، جهت آگاهی و اقدام لازم برای اجرای مصوبات مزبنا.
- جناب آقای چندیس سبل آبادی، رئیس محترم خانه صنعت معدن و تجارت ایران، جهت آگاهی و دستور پیگیری لازم.
- جناب آقای پوراحمد، رئیس محترم خانه معدن ایران، جهت آگاهی و دستور پیگیری لازم.
- جناب آقای چندیس بنوری شیر محترم، ساند سبیل و رفح، موافق تولید جهت اطلاع، نظارت و پیگیری دقیق و مستمر، به منظور اجرای به موقع تسلیح مصوبات ابلاغی و ارائه گزارشات هفتگی، مرتباً به روند اجرای مصوبات به استحضار.
- روسای محترم سازمان های صنعت، معدن و تجارت و مدیران کل گروه های سبیل و رفح، موافق تولید، ۳۱ استان و جویب کرمان جهت اطلاع و اقدام لازم به متکلمین اجرای مصوبات مزبنا.
- روسای محترم کمیته های تخصصی ساند جهت اطلاع و اقدام لازم به منظور اجرای مصوبات مزبنا.

۲۴۰۶۱۴۹/